Số 2-Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 0251.3942641, Fax: 0251.3847269, email: syt@dongnai.gov.vn, website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các trường hợp bị xử phạt vi phạm hành chính lĩnh vực an toàn thực phẩm tháng 8, 9 năm 2025

Căn cứ Điều 72 Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính.
 Sở Y tế công bố công khai các trường hợp bị xử phạt vi phạm hành chính lĩnh vực an toàn thực phẩm tháng 8, 9 năm 2025

như sau:

STT Tên cá nhân/ tổ
chức vi phạm Địa chỉ Hành vi vi phạm Hình thức xử

phạt

Biện pháp
khắc phục
hậu quả

1 Hộ kinh doanh
Phú Kiều

Ấp 2, xã Xuân Quế,
tỉnh Đồng Nai

Hành vi 1: Sử dụng nguyên liệu không rõ nguồn
gốc, xuất xứ.
Hành vi 2: Không thực hiện quy định của pháp
luật về chế độ kiểm thực 3 bước.
Hành vi 3: Thực hiện không đúng quy định của
pháp luật về lưu mẫu thức ăn.
Hành vi 4: Cống rãnh thoát nước thải khu vực cửa
hàng, nhà bếp bị ứ đọng; không được che kín.

Phạt tiền,
số tiền phạt:

12.420.000 đồng
Không

2 Công ty TNHH
Toàn Đại Việt

Số 738/68/23, tổ 8
Kp 8, phường Tam
Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Không có đủ dụng cụ chế biến, bảo quản và sử
dụng riêng đối với thực phẩm tươi sống, thực
phẩm đã qua chế biến.

Phạt tiền,
số tiền phạt:

4.000.000 đồng
Không

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

3

Công ty TNHH
Xuất nhập khẩu
Thương mại Dịch
vụ Quán Doanh

Lô D21/1, Khu dân
cư Thuận Giao, Khu
phố Bình Thuận 2,
phường Thuận Giao,
thành phố Hồ Chí
Minh

Thực hiện không đúng quy định của pháp luật về
lưu mẫu thức ăn

Phạt tiền,
số tiền phạt:

8.000.000 đồng
Không

4 Công ty TNHH
GNU VINA

Tòa nhà Sabay, số
99 Cộng Hòa,
phường 4, quận Tân
Bình, thành phố Hồ
Chí Minh

Thực hiện không đúng quy định của pháp luật về
lưu mẫu thức ăn

Phạt tiền,
số tiền phạt:

8.000.000 đồng
Không

5 Hộ kinh doanh
Mỹ Linh Quán

Tổ 9, thôn Tân An,
xã Đồng Phú, tỉnh
Đồng Nai

Bày bán, chứa đựng thực phẩm trên thiết bị, dụng
cụ, vật liệu không bảo đảm vệ sinh

Phạt tiền,
số tiền phạt:

2.000.000 đồng
Không

Nơi nhận:
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP (Chi).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-09T08:38:06+0700

		2025-10-09T10:26:49+0700

		2025-10-09T10:35:24+0700

		2025-10-09T10:35:24+0700

		2025-10-09T10:35:24+0700

		2025-10-09T10:35:24+0700